
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

42/15

ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ASPIRANTES 20VA PROMOCION VTPS

SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRLRazón Social: RNC-130408637

C/ ANTONIO MACEO NO.114, LA FERIADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CreditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

19/01/2015 19/01/2015a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-42

Descripción:

Obra:

2015-CMC-5Trámite de Compra asociado:

RD$  45,961.00Total:

809-508-1080Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 38,950.00
 7,011.00

Nombre Comercial: SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

T-SHIRTS BLANCOS CON CUELLO REDONDO

GORRAS NEGRAS

LOGO TIPO PARCHE REDONDO 7.5 CM CON ESCUDO NACIONAL

205

205

0

ud

ud

ud

 95.00

 95.00

 60.00

RD

RD

RD

 19,475.00

 19,475.00

 0.00

 22,980.50

 22,980.50

 0.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 3,505.50

 3,505.50

 0.00

 Detalle

1

2

3

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Adquisición Uniformes para Aspirantes de la 20va Promoción VTPs, Castillo del Cerro. Req. 014-5834

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13890771

 45,961.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-42

 Plan de Entrega

1
2
3

205
205
0

PGR
PGR
PGR

19/01/2015
19/01/2015
19/01/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


